
 

 

UCHWAŁA NR XXV/205/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/167/2012 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sośnicowice oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Załącznikowi nr 1 do uchwały nr XX/167/2012 z dnia 24 września 2012 r. nadaje się nowe brzmienie, 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Regina Bargiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 857



Załącznik do Uchwały Nr XXV/205/2017 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  NA TERENIE GMINY SOŚNICOWICE Ocena stanu technicznego przystanku Nr działki 

gminnej/innej 

na której 

posadowiona 

jest/będzie 

wiata 

przystankowa Miejscowość 

L.P. 

Przystanku 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja 

przystanku Działka nr 

Numer 

arkusza Obręb Zarządca terenu 

Nr 

ewidencyjny  

drogi Posadzka Konstrukcja Dach Ściany 

Ławka/     

siedziska 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Sośnicowice 

1 

Sośnicowice 

Instytut  

Gliwicka IOR 

kierunek Gliwice 928/175 2 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

2704/175 - 

Gmina 

Sośnicowice 

2 

Sośnicowice 

Gliwicka 

Gliwicka kierunek 

Gliwice 285/178; 4 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

285/178; Skarb 

Państwa ZDW 

3 

Sośnicowice 

Gliwicka 

Gliwicka kierunek 

Kędzierzyn Koźle 285/178; 4 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

285/178; Skarb 

Państwa ZDW 

4 

Sośnicowice 

Rynek Rynek 503/79;  4 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa     

503/79 i 485/78 

- Gmina 

Sośnicowice 

5 

Sośnicowice 

GS 

Kozielska 

kierunek Gliwice 26/2; 1 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

niekompletne Drewniana 26/2; 

6 

Sośnicowice 

GS 

Kozielska 

kierunek 

Kędzierzyn Kożle 26/2; 1 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa      

7 

Sośnicowice 

Raciborska 

Raciborska - 

RAJA kierunek 

Gliwice 

1431/466; 

855/460;  2 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

1431/466 

i 855/460 - 

Gmina 

Sośnicowice 

8 

Sośnicowice 

Raciborska 

Raciborska - 

RAJA kierunek 

Racibórz 2536/466; 2 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 

Kostka 

betonowa      

9 

Sośnicowice  

Powstańców 

Powstańców 

kierunek 

Sośnicowice 1225/428; 2 Sośnicowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2935 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

2503/428 - 

Gmina 

Sośnicowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 857



10 

Sośnicowice  

Powstańców 

Powstańców 

kierunek Tworóg 

Mały 1220/557 2 Sośnicowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2935 S       

11 

Sośnicowice 

Osiedle 

Łabędzka 

kierunek 

Sośnicowice 34/2; 1 Sośnicowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2991 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

 34/2; Skarb 

Państwa - 

zarządca Rejon 

Dróg 

Publicznych 

12 

Sośnicowice 

Osiedle 

Łabędzka 

kierunek Gliwice 34/2; 1 Sośnicowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2991 S Tłuczeń     

Skarb Państwa - 

zarządca Rejon 

Dróg 

Publicznych 

13 

Sośnicowice 

Pętla 

Łabędzka Pętla - 

parking 467/77; 4 Sośnicowice 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Parking 

gminny Asfalt 

Stalowa - 

3 szt. Ściany 

szklane - nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne 

Siedziska 

metalowe 

467/77 - Gmina 

Sośnicowice 

14 

Sośnicowice 

Smolnicka 

Przepompownia 

kierunek 

Sośnicowice 1365/268; 2 Sośnicowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2916 S 

Płyty 

betonowe  

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne szkło Drewniane 1365/268; 

15 

Sośnicowice 

Remiza 

Przepompownia 

kierunek Gliwice 1367/269; 2 Sośnicowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2916 S 

Kostka 

betonowa      

16 

Sośnicowice 

Gimnazjum 

Gimnazjalna - 

Pętla autobusowa 2390/83; 2 Sośnicowice 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 651 S      

2390/83 - 

Gmina 

Sośnicowice 

17 

Sośnicowice 

Chorynskowice 

Gliwicka kierunek 

Gliwice 213/36; 10 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 Asfalt 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 213/36; 

18 

Sośnicowice 

Chorynskowice 

Gliwicka kierunek 

Sośnicowice 213/36; 10 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 Asfalt      

19 

Sośnicowice 

Silvia 

Gliwicka kierunek 

Gliwice 11/4; 7 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 Beton 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

11/4 - Skarb 

Państwa 

20 

Sośnicowice 

Silvia 

Gliwicka kierunek 

Sośnicowice 11/4; 7 Sośnicowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 Tłuczeń     

11/4 - Skarb 

Państwa 

21 

Wilcze Gardło 

Ceramików n/ż 

Ceramików 

kierunek -Wilcze 

Gardło 37; 10 Sośnicowice 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

miejska - 

Gliwice 

Kostka 

betonowa     

37 - Gmina 

Sośnicowice 

Smolnica 

22 

Smolnica 

Kapliczka 

Wiejska - 

Łęgowska -

Graniczna 

kierunek Żernica 

200/17;  

196/16; 3 Smolnica ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2916 S Tłuczeń 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

217/17 - 

prywatna 

23 

Smolnica 

Kapliczka 

Wiejska - 

Łęgowska -

Graniczna 

kierunek 

Sośnicowice 379/3; 1 Smolnica ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2916 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

739/4 - 

prywatna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 857



24 

Smolnica 

Przedszkole 

Wiejska - 

Szkolna, Piekarnia 

kierunek Żernica 335/66;  2 Smolnica ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2916 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 338/23 

25 

Smolnica 

Przedszkole 

Wiejska - 

Szkolna, Piekarnia 

kierunek 

Sośnicowice 404/69; 1 Smolnica ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2916 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 404/69; 

26 

Smolnica 

Kościół 

Wiejska kierunek 

Gliwice 350/66; 2 Smolnica ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2916 S 

Kostka 

granitowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

647/66 i 350/66 

- Gmina 

Sośnicowice 

27 

Smolnica 

Kościół 

Wiejska kierunek 

Sośnicowice 418/96; 1 Smolnica ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2916 S 

Kostka 

betonowa      

28 

Smolnica 

Begonii 

Kościelna - 

Begonii kierunek 

Gliwice 493/99 1 Smolnica ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2937 S 

Kostka 

betonowa      

29 

Smolnica 

Begonii 

Łabędzka - 

Begonii kierunek 

Sośnicowice 493/99 1 Smolnica ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2937 S 

Kostka 

betonowa      

Sierakowice 

30 

Sierakowice 

Kozielska 

Szkoła 

Kozielska 

kierunek Gliwice 314/1; 2 Sierakowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 Tłuczeń     

314/1 - Gmina 

Sośnicowice 

31 

Sierakowice 

Kozielska 

Szkoła 

Kozielska 

kierunek 

Kędzierzyn Kożle 314/1; 2 Sierakowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa      

32 

Sierakowice 

Szkoła 

Wiejska kierunek 

Gliwice 287/189; 3 Sierakowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2932 S 

Kostka 

betonowa      

33 

Sierakowice 

Szkoła 

Wiejska kierunek 

Rachowice 302/1; 4 Sierakowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2932 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 302/1; 

34 

Sierakowice 

Pocztowa 

Kozielska 

kierunek Gliwice 41; 14 Sierakowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 41; 

35 

Sierakowice 

Pocztowa 

Kozielska 

kierunek 

Kędzierzyn Koźle 151/50; 14 Sierakowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 Tłuczeń      

36 

Sierakowice 

Gospoda 

Kozielska 

kierunek Gliwice 555/144; 12 Sierakowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 555/144; 

37 

Sierakowice 

Gospoda 

Kozielska 

kierunek 

Kędzierzyn Kożle 190/97; 13 Sierakowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa      

38 

Sierakowice 

Pętla Kozielska - Leśna 290/34;  15 Sierakowice 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 408 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

290/34 - Lasy 

Państwowe 

39 

Sierakowice 

Tworogowska 

Tworogowska - 

kierunek Tworóg 

Mały 293/14; 14 Sierakowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2934 S Tłuczeń      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 857



40 

Sierakowice 

Tworogowska 

Tworogowska - 

kierunek 

Sierakowice 293/14; 14 Sierakowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2934 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 293/14; 

41 

Sierakowice 

Rachowicka 

Rachowicka - 

kierunek 

Sierakowice 86; 4 Sierakowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2932 S Tłuczeń      

42 

Sierakowice 

Rachowicka 

Rachowicka - 

kierunek 

Rachowice 86; 4 Sierakowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2932 S Tłuczeń      

Rachowice 

43 

Rachowice 

Kościół  

Wiejska kierunek 

Sośnicowice 467/163; 11 Rachowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2932 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 467/163; 

44 

Rachowice 

Kościół  

Wiejska kierunek 

Bojszów 952/64; 11 Rachowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2932 S 

Kostka 

betonowa      

45 Rachowice 

Wiejska Gospoda 

kierunek Bojszów 951/64;  11 Rachowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2932 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

432/233 - 

Prywatna 

46 Rachowice 

Wiejska Gospoda 

kierunek 

Sośnicowice 951/64 11 Rachowice ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2932 S 

Kostka 

betonowa      

47 

Rachowice 

Pętla 

Do Groty - Pętla 

autobusowa 

691/60; 

893/60;  11 Rachowice 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 304 S Tłuczeń     

691/60 i 893/60 

- Gmina 

Sośnicowice 

Trachy 

48 

Trachy 

Kuźniczka 

Raciborska -

Kuźniczka 

kierunek 

Sośnicowice 1176/85; 2 Trachy 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 1176/85; 

49 

Trachy 

Kuźniczka 

Raciborska -

Kuźniczka 

kierunek Racibórz 1177/114; 2 Trachy 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 

Kostka 

betonowa      

50 

Trachy 

Przedszkole 

Raciborska 

kierunek 

Sośnicowice 1169/5; 2 Trachy 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 

Kostka 

betonowa      

51 

Trachy 

Przedszkole 

Raciborska 

kierunek Racibórz 1186/173; 2 Trachy 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 Tłuczeń      

52 

Trachy 

Gospoda 

Raciborska 

kierunek 

Sośnicowice 1167/4; 2 Trachy 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 1167/4; 

53 

Trachy 

Gospoda 

Raciborska 

kierunek Racibórz 1166/1; 2 Trachy 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 Asfalt      

54 

Trachy 

Leśniczówka 

Raciborska -

Nowowiejska 

kierunek 

Sośnicowice 319/2; 3 Trachy 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 Tłuczeń 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 319/2; 

55 

Trachy 

Leśniczówka 

Raciborska -

Nowowiejska 

kierunek Racibórz 319/2; 3 Trachy 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 Tłuczeń      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 857



56 Trachy Pętla 

Nowowiejska - 

Pętla autobusowa 2081/546; 2 Trachy ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2924 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

2081/546 - 

Gmina 

Sośnicowice 

57 

Trachy 

Zamojska 

Zamojska - Pętla 

autobusowa 

1004/295; 

1808/400; 

1162/495; 

1161/401; 2 Trachy 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 806 S Tłuczeń 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

1004/295; 

1808/400; 

1162/495; 

1161/401 - 

Gmina 

Sośnicowice 

Bargłówka 

58 Bargłówka 

Raciborska – 

Tworogowska 

kierunek Racibórz 514/82; 1 Bargłówka 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 514/82; 

59 Bargłówka 

Raciborska – 

Górna  kierunek 

Sośnicowice 1062/112; 1 Bargłówka 

ZDW 

w Katowicach 

Droga 

wojewódzka 

nr 919 

Kostka 

betonowa      

60 

Bargłówka 

Pętla 

Szkoła 

podstawowa - 

Pętla autobusowa 744/283; 1 Bargłówka 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

dojazdowa do 

szkoły 

podstawowej 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

745/283 - 

Gmina 

Sośnicowice 

Tworóg 

Mały 

61 Tworóg Mały  

Wiejska -

Tworogowska - 

kierunek Tworóg 

Mały 27; 6 Tworóg Mały ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2935 S Beton     27; 

62 Tworóg Mały  

Wiejska -

Tworogowska - 

kierunek 

Sośnicowice 371/29; 6 Tworóg Mały ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2935 S Tłuczeń      

63 

Tworóg Mały 

Pętla 

Wiejska - Pętla 

autobusowa 

765/60; 

58; 5 Tworóg Mały ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2935 S Asfalt 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 765/60; 

Łany 

Wielkie 

64 Łany Wielkie 

Łabędzka 

kierunek 

Sośnicowice 629/109; 1 Łany Wielkie ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2991 S Tłuczeń      

65 Łany Wielkie 

Łabędzka 

kierunek Gliwice 629/109; 1 Łany Wielkie ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2991 S 

Kostka 

betonowa     629/109; 

66 

Łany Wielkie 

Polna 

Łabędzka 

kierunek Gliwice 527/28; 3 Łany Wielkie ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2991 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 527/28; 

67 

Łany Wielkie 

Polna 

Łabędzka 

kierunek 

Sośnicowice 527/28; 3 Łany Wielkie ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2991 S 

Kostka 

betonowa      

68 

Łany Wielkie 

Przedszkole 

Wiejska 

przedszkole 

kierunek Gliwice 541/126 1 Łany Wielkie 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 202 S Tłuczeń     

657/82 - Gmina 

Sośnicowice 

69 

Łany Wielkie 

Przedszkole 

Wiejska 

przedszkole 

kierunek 541/126 1 Łany Wielkie 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 202 S Tłuczeń     

657/82 - Gmina 

Sośnicowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 857



Sośnicowice 

70 

Łany Wielkie 

Wiejska 

Wiejska - Boczna 

kierunek 

Sośnicowice 496/139; 1 Łany Wielkie 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 202 S Tłuczeń     

496/139 - 

Gmina 

Sośnicowice 

71 

Łany Wielkie 

Wiejska 

Wiejska - Boczna 

kierunek Gliwice 496/139; 1 Łany Wielkie 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 202 S Tłuczeń     

496/139 - 

Gmina 

Sośnicowice 

72 

Łany Wielkie 

Sklep 

Wiejska - Polna 

kierunek 

Sośnicowice 491/165; 1 Łany Wielkie 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 202 S Tłuczeń     

491/165 - 

Gmina 

Sośnicowice 

73 

Łany Wielkie 

Sklep 

Wiejska - Polna 

kierunek Gliwice 491/165; 1 Łany Wielkie 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 202 S Tłuczeń     

491/165 - 

Gmina 

Sośnicowice 

Kozłów 

74 Kozłów  

Łabędzka - Polna 

kierunek Gliwice 197/84; 4 Kozłów ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2991 S 

Kostka 

betonowa      

75 Kozłów  

Łabędzka - Polna 

kierunek 

Sośnicowice 137; 5 Kozłów ZDP w Gliwicach 

Droga 

powiatowa nr 

2991 S 

Kostka 

betonowa      

76 Kozłów Pętla 

Łabędzka -  Pętla 

"Kaczy rynek" 

170/20; 

353/95; 

252/123;  1; 5; 2 Kozłów 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 102 S 

Kostka 

betonowa 

Stalowa. 

Ściany szklane 

- nowa 

Tworzywo 

sztuczne 

Szyby 

kompletne Drewniana 

170/20 - Gmina 

Sośnicowice 

77 Kozłów Szkoła Marcina - Szkoła 274/74; 2 Kozłów 

GMINA 

SOŚNICOWICE 

Droga 

gminna nr 

650 105 S 

Kostka 

betonowa     

274/74 - Gmina 

Sośnicowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 857


		2017-02-09T12:17:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




